
新型コロナウイルス感染症拡大防止対策につて 

2020 年 6 月 1 日 

株式会社エミール介護センター 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方へお見舞い申し上げますとともに、一

日も早いご快復を心よりお祈り申し上げます。 

株式会社エミール介護センターでは、ご利用者様、御家族様、関係各所及び職員の安全確保、

感染防止等に努めております。職員出社時の検温を行い 37.5 度以上の場合は、出社禁止さ

せていただきます。サービス提供時、職員のマスク着用、手洗い又は手指消毒の徹底をして

おります。 

職員一人一人が、3 つの密回避の徹底に心がけ対応させていただきます。 

 

グループホーム五合苑の対応 

ご来苑される方へ 

⚫ 玄関にて検温していただき、37 度以上の場合は入苑をお断りさせていただきます。 

⚫ 玄関で検温後、記録用紙に日付、会社名、体温のご記入をお願いいたします。（職員が

確認させていただきます。） 

⚫ 入苑後、手洗い、うがい、手指消毒をお願いいたします。 

 

面会について 

⚫ 面会をご希望する方は、事前にご連絡お願いいたします。 

ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症が 1 日も早く終息するようお祈り申し上げます。 


